

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1634561040430 din 27 octombrie 2021										
Denumirea procedurii de achiziție: Achizitionarea marfurilor de uz casnic si gospodaresc										
Nr. Ord	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
Lotul 1 Saci										
1	18900000-8	Saci menagerie	ruloane	80	11,500	13,800	920,000	1104,000	Pina la 25.12.2021	
2	18900000-8	Saci menagerie	ruloane	80	19,000	22,800	1520,000	1824,000		
3	18900000-8	Saci menagerie	ruloane	100	11,000	13,200	1100,000	1320,000		
4	18900000-8	Saci politelena	buc	300	2,500	3,000	750,000	900,000		
5	18900000-8	Saci polipropilena	buc	300	3,000	3,600	900,000	1080,000		
Total lot 1							5190,000	6228,000		
Lotul 2 Tomberoane										
1	44600000-6	Tomberon	buc	2	549,000	658,800	1098,000	1317,600	Pina la 25.12.2021	
2	44600000-6	Tomberon	buc	5	849,000	1018,800	4245,000	5094,000		
3	44600000-6	Tomberon	buc	1	431,000	517,200	431,000	517,200		
Total lot 2							5774,000	6928,800		
Lotul 3 Produse de curatat										
1	33700000-7	Hirtie igienica	set	50	21,900	26,280	1095,000	1314,000	Pina la 25.12.2021	
2	33700000-7	Detergent pentru vesela	buc	50	9,400	11,280	470,000	564,000		
3	33700000-7	Clatitor de rufe	buc	30	46,500	55,800	1395,000	1674,000		
4	33700000-7	Sapun de toaleta	buc	400	3,500	4,200	1400,000	1680,000		
5	33700000-7	Gel de dus	buc	200	9,600	11,520	1920,000	2304,000		
6	33700000-7	Detergent de rufe lichid	litri	400	14,000	16,800	5600,000	6720,000		
7	33700000-7	Degresant de vase	buc	30	7,650	9,180	229,500	275,400		
8	33700000-7	Pasta de dinti	buc	200	7,100	8,520	1420,000	1704,000		
9	33700000-7	Burete de vesela	buc	500	2,100	2,520	1050,000	1260,000		
10	33700000-7	Sapun lichid	buc	200	8,250	9,900	1650,000	1980,000		
11	33700000-7	Sapun de rufe	buc	300	3,200	3,840	960,000	1152,000		
12	33700000-7	Antiperspirant	buc	300	24,000	28,800	7200,000	8640,000		
13	33700000-7	Detergent de podele	buc	100	24,000	28,800	2400,000	2880,000		

14	33700000-7	Spuma de ras	buc	300	25,6000	30,7200	7680,0000	9216,0000		
15	33700000-7	Crema de mini	buc	100	13,8000	16,5600	1380,0000	1656,0000		
Total lot 3							35849,5000	43019,4000		
Lotul 4 Marfuri de uz gospodaresc										
1	33700000-7	Matura	buc	10	30,0000	36,0000	300,0000	360,0000	Pina la 25.12.2021	
2	33700000-7	Perie cu coada pentru haine	buc	20	10,0000	12,0000	200,0000	240,0000		
3	33700000-7	Batator de covoare	buc	10	16,5000	19,8000	165,0000	198,0000		
4	33700000-7	Făraș	buc	20	7,0000	8,4000	140,0000	168,0000		
5	33700000-7	Caldare cu mop set	buc	30	70,0000	84,0000	2100,0000	2520,0000		
6	33700000-7	Prelungitoare	buc	6	190,0000	228,0000	1140,0000	1368,0000		
7	33700000-7	Perii pentru WC	buc	20	18,0000	21,6000	360,0000	432,0000		
Total lot 4							4405,0000	5286,0000		
Lotul 5 Pelicula alimentara										
1	18900000-8	Pelicula alimentara	ruloane	12	30,0000	36,0000	360,0000	432,0000	Pina la 25.12.2021	
Lotul 6 Obiecte sanitare										
1	44411000-4	Lavuar	buc	6	535,0000	642,0000	3210,0000	3852,0000	Pina la 25.12.2021	
2	44411000-4	Vas WC	buc	6	1050,0000	1260,0000	6300,0000	7560,0000		
Total lot 6							9510,0000	11412,0000		
Total oferta							61088,50	73306,20		

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL